CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TUYỂN BỔ SUNG

VÀO CHƯƠNG TRÌNH ĐẠT CHUẨN QUỐC TẾ NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH

(Dành cho thí sinh trúng tuyển năm 2012 vào Trường ĐHKT và các đơn vị thành viên ĐHQGHN)

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
Họ và tên:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Số báo danh:

Khối thi:

Ngành đăng ký dự thi:

Trường dự thi

Tổng số điểm thi đại học:

Đối tượng:

Khu vực:

Tôi đủ điểm sàn trúng tuyển vào Trường Đại học Kinh tế, căn cứ vào thông báo số 1818/TB-ĐTĐH ngày 10 tháng 8 năm 2012 của Trường về việc điểm trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đại học năm 2012, tôi làm đơn này xin được đăng ký vào học chương trình đạt chuẩn quốc tế ngành Quản trị kinh doanh của Trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN.

Xin trân trọng cám ơn.

Hà Nội, ngày tháng năm 2012

Người làm đơn

Lưu ý:

- Thời gian nộp đơn: Từ 10/8/2012 đến 22/8/2012 tại Phòng Đào tạo - Trường ĐHKT, P305 nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.
PAGE